
Zarządzenie nr 6/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy – Miasto Działdowo 

 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o  narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775, ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

                                                                      § 1. 

W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 

zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy – Miasto Działdowo narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe. 

 

                                                                     § 2. 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta Działdowo: 

1. Magdalena Umińska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Alicja Witkowska – Koordynator Gminnego Biura Spisowego. 

 

                                                                     § 3 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12,                                                   

13-200 Działdowo. 

                                                                    § 4. 

Zadania Gminnego Biura Spisowego w Działdowie określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy                    

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

                                                                    § 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

                                                                    § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


